
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/235/2018 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Brodnica na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754) Rada Gminy Brodnica na wniosek Wójta Gminy Brodnica, uchwala co następuje: 

§ 1.  Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/213/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 12 marca 2018 r.  

w sprawie podziału Gminy Brodnica na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 2406) 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 5124



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5124


		2018-06-27T09:33:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




